
 
DWB-5730-4/2020 

POSTANOWIENIE NR 79/2020 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dzierżoniowskiego, 

powiatu kłodzkiego, powiatu ząbkowickiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 293 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

Sebastian Kowalski 

 

  
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 

Załącznik nr 208 
gm. Stronie Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 57, 57-550 

Stronie Śląskie: 

 

1. Sandra Samanta Janota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Stronie Śląskie 

2. Jan Kluza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Goszów 

3. Dagmara Anna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

4. Krzysztof Stanisław Studniarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

5. Ewelina Emilia Surzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stary Gierałtów 

6. Sebastian Marcin Zajączkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie 

Śląskie 

7. Wiesław Leszek Ziemba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stronie Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 209 
gm. Stronie Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Miejskie w Stroniu Śląskim, ul. Nadbrzeżna 30, 57-550 

Stronie Śląskie: 

 

1. Mariusz Robert Burszta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

2. Celina Chęś-Drańczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

3. Agnieszka Anna Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stronie Śląskie 

4. Patryk Laskowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stronie 

Śląskie 

5. Katarzyna Maria Paszcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Bolesławów 

6. Iwona Ewa Pucztarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

7. Eugeniusz Załucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stronie Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 210 
gm. Stronie Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Samorządowych w Strachocinie, Strachocin 2, 57-550 

Stronie Śląskie: 

 

1. Zbigniew Chojniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stronie 

Śląskie 

2. Krzysztof Durmaj, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stronie Śląskie 

3. Elżbieta Halina Janota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Stronie Śląskie 

4. Marzena Anna Staszków-Osika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stronie Śląskie 

5. Agnieszka Stercuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

6. Eleonora Edwarda Witkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stronie 

Śląskie 

7. Krystian Antoni Ziobro, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 211 
gm. Stronie Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Stroniu Śląskim, ul. Kościuszki 57, 57-550 

Stronie Śląskie: 

 

1. Natalia Weronika Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stronie 

Śląskie 

2. Iwona Małgorzata Niebora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

3. Anna Ogórek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Lądek-

Zdrój 

4. Marian Rogoziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Stronie Śląskie 

5. Elżbieta Bożena Waszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

6. Stanisława Ziemba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stronie Śląskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 212 
gm. Stronie Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska "Trzy Siostry", Stary Gierałtów 7a, 57-550 Stronie 

Śląskie: 

 

1. Bożena Janina Długosz-Kluza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Goszów 

2. Zdzisław Gordziejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary Gierałtów 

3. Józefa Anna Naruszewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stary 

Gierałtów 

4. Edyta Skocelas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stronie Śląskie 

5. Zuzanna Maria Surzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stary Gierałtów 

6. Alina Marta Szwaba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stary Gierałtów 

 
  



 
 

Załącznik nr 213 
gm. Stronie Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Niepubliczne Przedszkole, Bolesławów 41, 57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Agnieszka Krystyna Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stronie Śląskie 

2. Magdalena Gwizdała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Stronie 

Śląskie 

3. Beata Anna Kucała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Goszów 

4. Roman Łambucki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Stronie 

Śląskie 

5. Magdalena Jadwiga Wacławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Nowa Morawa 

 
  



 
 

Załącznik nr 214 
gm. Stronie Śląskie 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Wojewódzkie Centrum Psychiatrii Długoterminowej Samodzielny 

Publiczny ZOZ w Stroniu Śląskim Budynek ZOL A, ul. Sudecka 3A, 57-550 Stronie Śląskie: 

 

1. Adrian Daniel Gancarz, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Stronie Śląskie 

2. Barbara Helena Krajewska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Stronie Śląskie 

3. Hanna Robak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Stronie Śląskie 

4. Justyna Jowita Szuber, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Stronie Śląskie 

5. Jacek Daniel Urbanek, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Bolesławów 

 
  


